
Dārza gaismeklis, ko var
viegli pievienot, savienot
un izbaudīt
Philips GardenLink zema sprieguma produktu saimē ietilpst vairāki

āra gaismekļi, kurus var viegli un droši uzstādīt pats lietotājs.

Vairākus gaismekļus var pievienot vienam barošanas avotam, ko

var pievienot standarta kontaktligzdai, un pēc tam jebkurā laikā var

pievienot vēl papildu gaismekļus vai mainīt to novietojumu

atbilstoši no vēlmēm. Elektroinstalācija ir vienkārša, un zems

spriegums nozīmē to, ka ne jūs, ne jūsu bērni vai mājdzīvnieki nav

pakļauti apdraudējumam.

Vienkārša izmantošana

• Saderīgs ar visiem GardenLink gaismekļiem un piederumiem

• Viegli uzstādīt, izmantojot pagriežamus un nofiksējamus savienotājus

Droša lietošana

• Īpaši augsts drošības līmenis, pateicoties zemam 24 V spriegumam

Izcila kvalitāte

• Augstas kvalitātes materiāls

2 m
pagarinātājkabelis

Ārpus telpu gaismekļi

GardenLink

Melna

zemspriegums; ūdensizturīgs

8720169269316



Izceltie produkti
Saderīgs ar visiem GardenLink
gaismekļiem un piederumiem
Visi GardenLink gaismekļi ir aprīkoti ar
pagriežamu un nofiksējamu
savienotāju, tādēļ tie ir ērti uzstādāmi
un savienojami. Varat mainīt gaismekļu
un piederumu novietojumu atbilstoši
vajadzībām un izgaismot jebkuru vietu
savā dārzā.

Viegli uzstādīt, izmantojot
pagriežamus un nofiksējamus
savienotājus
Īpaši viegla uzstādīšana un
savienošana, izmantojot pagriežamu
un nofiksējamu savienotāju.
Pievienojiet gaismekli un izbaudiet tā
izstaroto gaismu!

Īpaši augsts drošības līmenis,
pateicoties zemam 24 V spriegumam
Zema sprieguma (24 V) gaismekļus var
droši uzstādīt pats lietotājs, jo nav riska
gūt elektrošoku – nav jāalgo
profesionāls elektriķis.

Augstas kvalitātes materiāls
Šis Philips GardenLink
pagarinātājkabelis ir izgatavots no
augstas kvalitātes materiāliem. Šādi
mēs spējam piedāvāt uzticamu un
ilgizturīgu izstrādājumu, kas ir noturīgs
pret koroziju un krāsas maiņu jebkuros
laikapstākļos.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: PVC

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Dienas un nakts sensors: Nē

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Nē

• Kustību sensors: Nē

• Saules enerģija: Nē

• Centrālā daļa: Nē

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Piederumi

• Papildu funkcijas: Zems spriegums,
Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,08 kg

• Augstums: 2 cm

• Garums: 200 cm

• Platums: 2 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• IP kods: IP67

• Aizsardzības klase: N. a.

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169269316

• Neto svars: 0,08 kg

• Bruto svars: 0,1 kg

• Augstums: 13,7 cm

• Garums: 5,2 cm

• Platums: 5,2 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929004073001

8720169269316



8720169269316

Izlaides datums:
2024-09-09
Versija: 0.282

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


